DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA SUGESTÃO DE
ATIVIDADE UTILIZANDO O SOFTWARE GEOGEBRA PARA O ENSINO DE FUNÇÃO
EXPONENCIAL: DISCUTINDO A IMPORTÂNCIA DO USO DA TECNOLOGIA NA SALA
DE AULA de autoria de MATEUS CHAGAS LIMA, FABIO MIGUEL SOUZA MIRANDA,
DENISE CARLOS DA SILVA, THAIZE DE LIMA DA SILVA, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92147

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92147